
UCHWAŁA NR XIII/143/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 16 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz 
art. 17 ust.1 pkt 3, art. 51 ust. 4 i 5, art. 97 ust. 1, 1a i 5 w związku z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1507, 1622, 1690, 1818, 2473) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr VII/78/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 21 listopada 2019r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2019r. poz. 6354) wprowadza się 
następującą zmianę:po §2 dodaje się §2a, który otrzymuje brzmienie: §2a "Pobyt w ośrodku wsparcia może być finansowany w części 
lub w całości z funduszy zewnętrznych na zasadach określonych przez podmiot finansujący pobyt". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC4F0E-F368-481F-BE7D-E03851311583. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją w Gminie Fabianki projektu „Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa
kujawsko – pomorskiego”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo
Działanie 9.03 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych Poddziałanie 9.03.02 Rozwój usług społecznych współfinansowanego
ze środków EFS, który zakłada bezpłatny pobyt uczestników, należy zwolnić z odpłatności osoby przebywające w Dziennym
Domu. Zwolnienie obowiązuje na czas trwania Projektu.

Wobec powyższego, podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC4F0E-F368-481F-BE7D-E03851311583. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

